Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE, nº
1/2016-120809, cujo vencedor(es) foi(ram):    A & A TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA - ME, com o valor total
de R$ 78.291,18(Setenta e Oito Mil, Duzentos e Noventa e Um Reais e Dezoito Centavos).

 SÃO JOÃO DE PIRABAS - PA, 25 de Agosto de 2016

 ROMULO AUGUSTO CAMPOS VIEIRA
Comissão de Licitação

Presidente

AV PLACIDO NASCIMENTO, 265

		2017-06-24T15:05:02-0300
	ROMULO AUGUSTO CAMPOS VIEIRA:83338233272

		2017-06-24T15:07:18-0300
	ANTONIO MENEZES NASCIMENTO DAS MERCES:31815898291